

RENDICONTO PER CASSA 2023 - 2022

| USCITE | 2023 | 2022 | ENTRATE | 2023 | 2022 |
|---|------------------|------------------|--|-------------------|-------------------|
| A) Uscite da attività di interesse generale | | | A) Entrate da attività di interesse generale | | |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e merci | 172.944,5 | 124.562,9 | 1) Entrate da quote associative e apporti dei fondatori | 0,0 | 0,0 |
| 2) Servizi | 41.545,8 | 31.875,3 | 2) Entrate dagli associati per attività mutuali | 0,0 | 0,0 |
| 3) Godimento beni di terzi | 0,0 | 0,0 | 3) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | 0,0 | 0,0 |
| 4) Personale | 0,0 | 0,0 | 4) Erogazioni liberali | 20.901,9 | 21.090,2 |
| 5) Uscite diverse di gestione | 2.721,0 | 3.754,3 | 5) Entrate del cinque per mille | 2.872,3 | 2.807,0 |
| | | | 6) Contributi da soggetti privati | 9.465,0 | 2.489,0 |
| | | | 7) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi | 0,0 | 0,0 |
| | | | 8) Contributi da enti pubblici | 0,0 | 0,0 |
| | | | 9) Entrate da contratti con enti pubblici | 0,0 | 0,0 |
| | | | 10) altre entrate | 0,0 | 0,0 |
| Totale | 217.211,3 | 160.192,5 | Totale | 33.239,2 | 26.386,2 |
| | | | <i>Avanzo / disavanzo attività di interesse generale</i> | <i>-183.972,1</i> | <i>-133.806,4</i> |
| B) Uscite da attività diverse | | | B) Entrate da attività diverse | | |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e merci | 0,0 | 0,0 | 1) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | | |
| 2) Servizi | 0,0 | 0,0 | 2) Contributi da soggetti privati | | |
| 3) Godimento beni di terzi | 0,0 | 0,0 | 3) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi | | |
| 4) Personale | 0,0 | 0,0 | 4) Contributi da enti pubblici | | |
| 5) Uscite diverse di gestione | 0,0 | 0,0 | 5) Entrate da contratti con enti pubblici | | |
| Totale | 0,0 | 0,0 | Totale | 0,0 | 0,0 |
| | | | <i>Avanzo / disavanzo attività diverse</i> | <i>0,0</i> | <i>0,0</i> |
| C) Uscite da attività di raccolta fondi | | | C) Entrate da attività di raccolta fondi | | |
| 1) Uscite per raccolta fondi abituali | 47.328,4 | 25.142,4 | 1) Entrate da raccolta fondi abituali | 155.520,0 | 87.808,0 |
| 2) Uscite per raccolta fondi occasionali | 0,0 | 0,0 | 2) Entrate da raccolta fondi occasionali | | |
| 3) Altre uscite | 0,0 | 0,0 | 3) Altre entrate | | |
| Totale | 47.328,4 | 25.142,4 | Totale | 155.520,0 | 87.808,0 |
| | | | <i>Avanzo / disavanzo attività di raccolta fondi</i> | <i>108.191,6</i> | <i>62.665,6</i> |
| D) Uscite da attività finanziarie e patrimoniali | | | D) Entrate da attività finanziarie e patrimoniali | | |
| 1) Su rapporti bancari | 0,0 | 0,0 | 1) Da rapporti bancari | | |
| 2) Su investimenti finanziari | 0,0 | 0,0 | 2) Da altri investimenti finanziari | | |
| 3) Su patrimonio edilizio | 0,0 | 0,0 | 3) Da patrimonio edilizio | | |
| 4) Su altri beni patrimoniali | 0,0 | 0,0 | 4) Da altri beni patrimoniali | | |
| 5) Altre uscite | 0,0 | 0,0 | 5) Altre entrate | | |
| Totale | 0,0 | 0,0 | Totale | 0,0 | 0,0 |
| | | | <i>Avanzo / disavanzo attività finanziarie e patrimoniali</i> | <i>0,0</i> | <i>0,0</i> |
| E) Uscite di supporto generale | | | E) Entrate di supporto generale | | |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e merci | 0,0 | 0,0 | 1) Entrate da distacco del personale | | |
| 2) Servizi | 0,0 | 0,0 | 2) Altre entrate di supporto generale | | |
| 3) Godimento beni di terzi | 0,0 | 0,0 | | | |
| 4) Personale | 0,0 | 0,0 | | | |
| 5) Altre uscite | 0,0 | 0,0 | | | |
| Totale | 0,0 | 0,0 | Totale | 0,0 | 0,0 |
| Totale uscite della gestione | 264.539,7 | 185.334,9 | Totale entrate della gestione | 188.759,2 | 114.194,2 |
| | | | <i>Avanzo / disavanzo d'esercizio prima delle imposte</i> | <i>-75.780,5</i> | <i>-71.140,8</i> |
| | | | <i>Imposte</i> | <i>0,0</i> | <i>0,0</i> |
| | | | <i>Avanzo / disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziari</i> | <i>-75.780,5</i> | <i>-71.140,8</i> |
| F) Uscite da investimenti in immobilizzazioni o da deflussi di capitale di terzi | | | F) Entrate da disinvestimenti in immobilizzazioni o da flussi di capitale di terzi | | |
| 1) Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale | 948,5 | 0,0 | 1) Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale | | |
| 2) Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività diverse | 0,0 | 0,0 | 2) Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività diverse | | |
| 3) Investimenti in attività finanziarie e patrimoniali | 0,0 | 0,0 | 3) Disinvestimenti di attività finanziarie e patrimoniali | | |
| 4) Rimborso di finanziamenti per quote di capitali e di prestiti | 0,0 | 0,0 | 4) Ricevimento di finanziamenti e di prestiti | | |
| Totale | 948,5 | 0,0 | Totale | 0,0 | 0,0 |
| | | | <i>Imposte</i> | <i>0,0</i> | <i>0,0</i> |
| | | | <i>Avanzo / disavanzo d'esercizio da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziari</i> | <i>-948,5</i> | <i>0,0</i> |
| | | | | 2023 | 2022 |
| | | | <i>Avanzo / disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziari</i> | <i>-75.780,5</i> | <i>-71.140,8</i> |
| | | | <i>Avanzo / disavanzo d'esercizio da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziari</i> | <i>-948,5</i> | <i>0,0</i> |
| | | | <i>Avanzo / disavanzo complessivo</i> | <i>-76.729,0</i> | <i>-71.140,8</i> |
| CASSA E BANCA | | | | 2023 | 2022 |
| Cassa | | | | 0,0 | 931,8 |
| Depositi bancari e postali | | | | 11.829,1 | 87.626,2 |
| Totale | | | | 11.829,1 | 88.558,0 |
| COSTI E PROVENTI FIGURATIVI | | | | 2023 | 2022 |
| Costi figurativi | | | Proventi figurativi | | |
| 1) Da attività di interesse generale | 0,0 | 0,0 | 1) Da attività di interesse generale | 0,0 | 0,0 |
| 2) Da attività diverse | 0,0 | 0,0 | 2) Da attività diverse | 0,0 | 0,0 |
| Totale | 0,0 | 0,0 | Totale | 0,0 | 0,0 |